Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Администрация Новоподзорновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23.06.2016г

	№
	14-п

	О внесении изменений в постановление главы Новоподзорновского сельского поселения от 10.02.2016 № 1-п «Об утверждении Положения о порядке  исполнения бюджета Новоподзорновского сельского поселения по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Новоподзорновского сельского поселения»

В целях реализации статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление главы Новоподзорновского сельского поселения от 10.02.2016 №1-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Новоподзорновского сельского поселения по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Новоподзорновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 4.5 после слов «судебный приказ» дополнить словами: «договор уступки права требования (договор цессии)»;
1.1. В абзаце 3 пункта 4.8 Положения слова «(за исключением случаев социальных выплат населению для приобретения жилья)» исключить;
1.2. Абзац второй пункта 5.6 Положения исключить.
          2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации поселения и размещено на сайте администрации Новоподзорновского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Новоподзорновского сельского поселения  Бычкову Н.В.

Глава Новоподзорновского
 сельского поселения                                                                    В.П. Кадочникова

23.06.2016г.
Исп.: Бычкова Н.В.
Тел.: 99-142